
2. BZB Cup 2021/2022
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Skigau Werdenfels

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter R. Krumbacher SGW Streckenname Alpenrosenlift
Rennleiter J. Weigelt SGW Start 2153 m
Trainer-Vertreter J. Kai SGW Ziel 1950 m

Höhendifferenz 203 m

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer H. Sturm SGW V. Betz SGW

Tore / R.-Änder. 27/26 27/26
Vorläufer L. Falke L. Falke

M. Jung M. Jung
M. Borst M. Borst

Startzeit 11:00 13:00
Wetter / Schnee sonnig / griffig sonnig / griffig
Tmp. Start / Ziel -6°C / -7°C -6°C / -7°C

Punktezuschlag Mädchen: 25,00 Punktezuschlag Buben: 28,19 Punkteliste: DSVSA2150

F-Wert = 1010

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 27 24927 ILLIG Laila 2006 SSV-Süd 39.93 40.38 1:20.31 25,00
WSV ISNY

2. 31 24033 OEFFNER Tabea 2006 BSV-WF 39.51 41.02 1:20.53 27,77
SC GARMISCH

3. 21 27476 ILLIG Luisa 2008 SSV-Süd 39.99 41.25 1:21.24 36,70
WSV ISNY

4. 39 22706 REISCHL Antonia 2006 BSV-WF 40.95 41.00 1:21.95 45,63
SC PARTENKIRCHEN

33 25538 PANDURITSCH Franka 2007 SVS-Ost 40.67 41.28 1:21.95 45,63
TUS GUTACH

6. 48 26002 WEIGELT Paulina 2007 BSV-WF 41.12 41.36 1:22.48 52,29
SC PARTENKIRCHEN

7. 47 25019 VOGG Amelie 2006 BSV-ASV 40.74 41.82 1:22.56 53,30
SC KOENIGSBRUNN

8. 26 26807 RAPP Amelie 2007 SVSN 40.63 41.96 1:22.59 53,67
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

9. 29 23257 KÖNIG Sophie 2006 BSV-ASV 40.85 41.80 1:22.65 54,43
SC OBERSTDORF
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

10. 32 24015 ROSENAUER Magdalena 2006 BSV-WF 40.92 42.10 1:23.02 59,08
SC GARMISCH

11. 37 24158 VALASEK Emilia 2006 SVS-Nord 42.47 42.66 1:25.13 85,62
SC OFFENBURG

12. 9 26649 SACHSENRÖDER Greta 2009 BSV-CH 42.40 43.31 1:25.71 92,91
SC HAMMER

13. 15 27084 MAY Theresa 2008 BSV-WF 42.43 43.43 1:25.86 94,80
SC GARMISCH

14. 24 27602 DITTMAR Carla 2008 BSV-WF 42.86 43.12 1:25.98 96,31
SC GARMISCH

15. 18 27310 KNAB Vreni 2008 BSV-WF 43.49 44.84 1:28.33 125,86
SC PARTENKIRCHEN

16. 28 28916 MAY Amalia 2007 BSV-WF 43.61 44.92 1:28.53 128,38
SC PARTENKIRCHEN

17. 11 28392 KERN Sophie 2009 BSV-WF 43.66 45.14 1:28.80 131,77
SC PARTENKIRCHEN

18. 2 29043 KLEIN Lea 2009 BSV-WF 43.57 45.43 1:29.00 134,29
SC GARMISCH

19. 22 27072 WINTERHOLLER Leni 2008 BSV-WF 44.42 45.16 1:29.58 141,58
SC GARMISCH

20. 13 28920 KALHAMMER Lisa 2008 BSV-WF 44.43 45.30 1:29.73 143,47
SC PARTENKIRCHEN

21. 44 24016 PORSTMANN Maria 2006 BSV-WF 44.81 45.18 1:29.99 146,74
SC GARMISCH

22. 42 23384 MAIER Jana 2007 BSV-WF 44.91 45.09 1:30.00 146,86
TSV BERNBEUREN

25 26506 STRITTMATTER Marlene 2007 BSV-WF 45.24 44.76 1:30.00 146,86
SC GARMISCH

24. 23 27887 METZGER Katharina 2008 SVSN 45.28 44.91 1:30.19 149,25
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

25. 10 29048 REHM Antonia 2009 BSV-WF 45.05 45.34 1:30.39 151,77
SC GARMISCH

26. 30 25442 MEYER Anna 2007 LSS 45.10 45.53 1:30.63 154,79
EINSIEDLER SKIVEREIN

27. 35 27015 SCHURZ Magdalena 2007 BSV-WF 44.96 45.90 1:30.86 157,68
SC GARMISCH

28. 49 26009 FLECKENSTEIN Luisa 2007 BSV-WF 45.23 46.49 1:31.72 168,50
SC PARTENKIRCHEN

29. 38 27195 NEGURA Johanna 2006 BSV-WF 45.84 46.71 1:32.55 178,93
SC KOCHEL

30. 12 27302 FREI Lisa 2008 BSV-WF 46.28 47.37 1:33.65 192,77
SC PARTENKIRCHEN

31. 7 28930 SONTHEIM Tamina 2009 BSV-WF 46.42 48.12 1:34.54 203,96
TSV TUTZING

32. 8 28544 SCHRALLHAMMER Iga 2009 BSV-WF 46.61 48.61 1:35.22 212,51
SC PARTENKIRCHEN
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

33. 46 24463 SCHOCK Helena 2006 BSV-WF 47.31 47.93 1:35.24 212,76
SC GARMISCH

34. 14 30485 HERRSTRÖM Lina 2008 BSV-WF 46.90 48.47 1:35.37 214,40
TSV TUTZING

35. 17 27316 WÄGER Theresa 2008 BSV-WF 47.09 48.88 1:35.97 221,94
SC PARTENKIRCHEN

36. 3 30077 BILLER Heidi 2009 BSV-WF 47.91 49.59 1:37.50 241,19
SC KOCHEL

37. 34 28939 HERRSTRÖM Maj Lotta 2006 BSV-WF 47.81 50.27 1:38.08 248,48
TSV TUTZING

38. 16 27942 ROTTENKOLBER M. 2008 BSV-WF 48.57 50.83 1:39.40 265,08
SC GARMISCH

39. 40 28598 KRINNER Hanna 2007 BSV-WF 49.30 51.30 1:40.60 280,17
SC KOCHEL

40. 6 29036 BINNER Luisa 2009 BSV-WF 50.57 53.03 1:43.60 317,90
SC GARMISCH

41. 5 30492 STRITTMATTER Viola 2009 BSV-WF 51.81 55.16 1:46.97 360,28
SC GARMISCH

42. 4 30489 BAUMGÄRTNER Sara 2009 BSV-WF 53.30 55.80 1:49.10 387,07
SC GARMISCH

43. 36 27016 UTZSCHNEIDER Sophia 2007 BSV-WF 56.93 59.59 1:56.52 480,39
SC GARMISCH

Buben

1. 90 27943 ZERF Georges 2007 BSV-WF 39.32 40.26 1:19.58 28,19
SC GARMISCH

2. 99 23825 WIESLER Moritz 2006 SVS-West 38.99 41.25 1:20.24 36,57
SC MUENSTERTAL

3. 83 22717 HORVATH Lars 2007 BSV-WF 39.50 41.05 1:20.55 40,50
SC PARTENKIRCHEN

4. 98 24379 HARTMANN Paul 2006 SVS-Ost 40.22 40.67 1:20.89 44,82
TUS GUTACH

5. 92 28790 JOST Leon 2007 BSV-ASV 40.29 41.49 1:21.78 56,11
SC OBERSTDORF

6. 75 21359 BERTLE Quirin 2006 BSV-ASV 40.60 41.50 1:22.10 60,17
SC PFRONTEN

7. 94 25663 BERKTOLD Fabian 2007 BSV-ASV 40.70 41.55 1:22.25 62,08
SC SONTHOFEN

8. 95 26508 KOCMANN Josef 2007 BSV-WF 41.27 41.97 1:23.24 74,64
SC GARMISCH

9. 84 26578 MAURER Jordi 2007 BSV-WF 41.70 42.15 1:23.85 82,38
SC GARMISCH

10. 54 27457 HORVATH Ben 2009 BSV-WF 41.23 43.07 1:24.30 88,09
SC PARTENKIRCHEN

11. 63 27074 SCHRETTER Emil 2008 BSV-WF 41.63 42.69 1:24.32 88,35
SC GARMISCH
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12. 78 26512 EISSLER Philipp 2007 BSV-WF 42.11 42.80 1:24.91 95,84
SC GARMISCH

13. 52 29606 WEBER Franz Georg 2009 BSV-WF 41.85 43.18 1:25.03 97,36
SC PARTENKIRCHEN

14. 91 23952 SCHWEISS Paul 2006 SSV-Ost 42.42 42.63 1:25.05 97,61
SVL KIRCHHEIM

15. 77 25997 SEEGER Paul 2007 SSV-Süd 42.38 42.83 1:25.21 99,64
SZ LEUTKIRCH

16. 57 27531 VALASEK Maximilian 2009 SVS-Nord 42.45 43.96 1:26.41 114,87
SC OFFENBURG

17. 97 26007 GEULEN Cornelius 2007 BSV-WF 43.05 43.74 1:26.79 119,70
SC PARTENKIRCHEN

18. 87 24017 KAYATZ Philip 2006 BSV-WF 42.90 44.12 1:27.02 122,62
SC GARMISCH

19. 62 27317 WELLENSTEIN S. 2008 BSV-WF 43.06 44.34 1:27.40 127,44
SC PARTENKIRCHEN

20. 51 27579 ELLER Lois 2009 BSV-WF 43.02 44.44 1:27.46 128,20
SC PARTENKIRCHEN

21. 100 24797 WEINDL Ludwig 2006 BSV-BW 43.19 44.40 1:27.59 129,85
SC NEUKIRCHEN

22. 69 27919 EHREISER Marvin 2008 SVS-Nord 44.06 43.69 1:27.75 131,88
SC YBURG

23. 70 27078 STICH Benedikt 2008 BSV-WF 43.93 44.31 1:28.24 138,10
SC GARMISCH

24. 59 29039 KORBION Fabian 2009 BSV-WF 43.28 45.18 1:28.46 140,89
SC GARMISCH

25. 81 24013 SCHINKO Vincent 2006 BSV-WF 43.66 44.89 1:28.55 142,03
SC GARMISCH

26. 58 26396 ELLER Leopold 2009 BSV-BW 43.77 45.48 1:29.25 150,92
SC VILSBIBURG

27. 73 27085 PÜSCHEL Ryan 2008 BSV-WF 43.42 45.89 1:29.31 151,68
SC GARMISCH

28. 79 26509 SCHOLZ Niklas-Finn 2007 BSV-WF 44.93 44.64 1:29.57 154,98
SC GARMISCH

29. 65 27967 STOWASSER David 2008 BSV-WF 44.26 45.65 1:29.91 159,29
DAV PEISSENBERG

30. 60 29047 OTHMER Luis 2009 BSV-WF 44.37 45.61 1:29.98 160,18
SC GARMISCH

31. 71 30491 ULATOWSKI Jakub 2008 BSV-WF 44.74 45.40 1:30.14 162,21
SC GARMISCH

32. 86 25284 HÜTTINGER Philip 2006 BSV-BW 44.19 46.18 1:30.37 165,13
SV MIETRACHING

33. 66 27300 ALBL Sebastian 2008 BSV-WF 44.47 46.39 1:30.86 171,35
SC PARTENKIRCHEN

34. 53 28394 FELIX Benedikt 2009 BSV-WF 44.77 47.08 1:31.85 183,92
SC PARTENKIRCHEN
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35. 82 26011 BÜCKING Luis 2007 BSV-WF 45.24 46.79 1:32.03 186,20
SC PARTENKIRCHEN

36. 72 27519 BIERLING Johannes 2008 BSV-WF 44.54 47.56 1:32.10 187,09
SC PARTENKIRCHEN

37. 89 20940 FISCHER Fynn 2006 BSV-WF 45.99 46.20 1:32.19 188,23
SC GARMISCH

38. 67 26983 KLEIN Benjamin 2008 BSV-WF 45.83 46.38 1:32.21 188,49
SC GARMISCH

39. 56 22776 HALMBURGER Hannes 2009 BSV-WF 45.40 48.52 1:33.92 210,19
SC MURNAU

40. 61 28928 PIJAHN Quentin 2009 BSV-WF 50.94 51.53 1:42.47 318,70
TSV TUTZING

Nicht am Start 1. Durchgang

41 25782 MÜHLHANS Greta 2007 TSV
WSV ILMENAU SKI ALPIN

43 27683 TERNES Grete 2006 WSV
SC BAYER LEVERKUSEN

96 24403 SCHERER Leo 2006 SVS-West
SKITEAM FREIBURG

Nicht im Ziel 1. Durchgang

1 29044 KÖNINGER Allegra 2009 BSV-WF
SC GARMISCH

55 29045 NITSCHE Maximilian 2009 BSV-WF
SC GARMISCH

80 26515 SONTHEIMER Niklas 2007 BSV-WF
SC GARMISCH

85 24457 WÄGER Benedikt 2006 BSV-WF
SC PARTENKIRCHEN

93 24455 NOMINIKAT Bode 2006 BSV-WF
SC PARTENKIRCHEN

Disqualifiziert 1. Durchgang

68 30490 NICKERSON Jacob 2008 BSV-WF Tor 21
SC GARMISCH

74 27578 BETZ Constantin 2008 BSV-BW Tor 19
SC VILSBIBURG

Nicht im Ziel 2. Durchgang

19 26003 ENZ Annika 2008 BSV-WF
SC PARTENKIRCHEN

20 27081 RIEGER Lilli 2008 BSV-WF
SC GARMISCH

45 27079 KORBION Lina 2007 BSV-WF
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SC GARMISCH

64 27888 MUNK Luis 2008 SVSN
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

76 23397 SACHSENMAIER David 2006 SSV-Ost
SV SCHWAEBISCH GMUEND

88 26507 ÖLLER Maximilian 2007 BSV-WF
SC GARMISCH

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 99

Gewertete Teilnehmer: 83 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 16 R. Krumbacher

19-12-2021 / Kühtai Bewerbsnummer 2052MRBR, Seite 6/8

Ausdruck: 19-12-2021 / 15:57 Deutscher Skiverband TIMING: TDC 8000/8001



2. BZB Cup 2021/2022
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 1:20.31  24927 ILLIG Laila 5,00 5,00 0,00

2. 1:20.53  24033 OEFFNER Tabea 24,57 24,57 2,77

3. 1:21.24  27476 ILLIG Luisa 999,00

4. 1:21.95  22706 REISCHL Antonia 11,57 11,57 20,63

4. 1:21.95  25538 PANDURITSCH Franka 74,81

6. 1:22.48  26002 WEIGELT Paulina 79,91

7. 1:22.56  25019 VOGG Amelie 33,62 33,62 28,30

8. 1:22.59  26807 RAPP Amelie 83,05

9. 1:22.65  23257 KÖNIG Sophie 36,90 36,90 29,43

10. 1:23.02  24015 ROSENAUER Magdalena 42,47

111,66 81,13

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 1:20.31  24927 ILLIG Laila 5,00 1.

2. 1:21.95  22706 REISCHL Antonia 11,57 4.

3. 1:20.53  24033 OEFFNER Tabea 24,57 2.

4. 1:22.56  25019 VOGG Amelie 33,62 7.

5. 1:22.65  23257 KÖNIG Sophie 36,90 9.

111,66

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 111,66  + 111,66  - 81,13 ) : 10 = 14,219
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 14,22
Angewandter Zuschlag 25,00

Schiedsrichter: R. Krumbacher
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 1:19.58  27943 ZERF Georges 27,34 27,34 0,00

2. 1:20.24  23825 WIESLER Moritz 55,08

3. 1:20.55  22717 HORVATH Lars 48,83 48,83 12,31

4. 1:20.89  24379 HARTMANN Paul 42,29 42,29 16,63

5. 1:21.78  28790 JOST Leon 101,48

6. 1:22.10  21359 BERTLE Quirin 52,80 52,80 31,98

7. 1:22.25  25663 BERKTOLD Fabian 84,58

8. 1:23.24  26508 KOCMANN Josef 46,36 46,36 46,45

9. 1:23.85  26578 MAURER Jordi 91,15

10. 1:24.30  27457 HORVATH Ben 999,00

217,62 107,37

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 24457 WÄGER Benedikt 26,74 DNF1

2. 1:19.58  27943 ZERF Georges 27,34 1.

3. 23397 SACHSENMAIER David 28,89 DNF2

4. 1:20.89  24379 HARTMANN Paul 42,29 4.

5. 1:23.24  26508 KOCMANN Josef 46,36 8.

171,62

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 217,62  + 171,62  - 107,37 ) : 10 = 28,187
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 28,19
Angewandter Zuschlag 28,19

Schiedsrichter: R. Krumbacher
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